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 OR-RM.0002.6.3.2019 

 

Protokół Nr X/19 

z obrad X sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 14 czerwca 2019 r. 

w sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

 

Spoza rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski   - Burmistrz Koronowa, 

Pan Sławomir Marszelski   -  I Z-ca Burmistrza Koronowa, 

Pan Piotr Kazimierski       - II Z-ca Burmistrza Koronowa, 

Pani Aleksandra Szews    - Sekretarz Gminy, 

Pani Marta Pakmur    - Radca Prawny UM w Koronowie. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad X sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady X sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył przewodniczący Rady Miejskiej  

w Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński. Poinformował zebranych, że  obrady sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących 

obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Koronowo. 

 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Gliszczyński - Informuję, że sesję zwołałem  

na wniosek Burmistrza Koronowa z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

Odczytano treść wniosku, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Protokołu. 

Na obrady sesji dotarł Radny Pan Maciej Szlagowski. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.      

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Gliszczyński - Przystępujemy do punktu drugiego 

porządku obrad, a mianowicie do stwierdzenia prawomocności obrad sesji. Na podstawie listy 
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obecności  stwierdzam, że w obradach X  nadzwyczajnej sesji  Rady Miejskiej w Koronowie 

bierze udział 14 radnych, na ogólny stan 20 radnych. Tym samym stwierdzam prawomocność 

obrad X  nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  

Witam: 

- Panie i Panów radnych Rady Miejskiej w Koronowie. 

- Pana Patryka Mikołajewskiego - Burmistrza Koronowa wraz kierownictwem urzędu  

i pracownikami. 

 

Na obrady sesji dotarł Radny Pan Maciej Szlagowski. Obecnych 15 Radnych. 

 

Ad. 3. Rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

 

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Gliszczyński  – Przystępujemy do trzeciego punktu 

porządku obrad, a mianowicie do rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

Wnoszę o to, by nie odczytywać projektu uchwały wraz z załącznikiem  

i uzasadnieniem. 

Kto jest za? 15 głosów. 

Kto jest przeciw? 0 głosów. 

Kto wstrzymał się od głosu? – 0 głosów. 

 

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Gliszczyński  - Zatem projektu uchwały nie będziemy 

odczytywać, ale o wprowadzenie poproszę Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Panią 

Barbarę Koniarską. 

 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Koniarska – zmiana WPF 

Gminy Koronowo na lata 2019-2025 podyktowana jest urealnieniem zadań inwestycyjnych  

i dostosowaniem do uchwały zmieniającej budżet. Nadto jest odzwierciedleniem kierunku i planu 

rozwoju gminy Koronowo w oparciu o czynniki zewnętrzne, wzrost PKB, wzrost cen towarów  

i usług konsumpcyjnych, wzrost przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej,  

jak i w oparciu o czynniki wewnętrzne, prognozę dochodów podatków, subwencji, udziałów  
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we wpływach PIT i CIT.  

 

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Gliszczyński - Otwieram dyskusję.  Kto z Pań, Panów 

radnych chciałby zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zamykam dyskusję, 

przystępujemy do głosowania jawnego imiennego. 

 

Przeprowadzono głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Gliszczyński - Stwierdzam, że 15 głosami „za”,  

przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”  Rada Miejska w Koronowie uchwałę 

podjęła. 

 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym radnych 15 głosami „za”, 

podjęła Uchwałę Nr X/92/19 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

 

Na obrady sesji dotarła Pani Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk. Obecnych 16 Radnych. 

 

Ad.4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2019. 

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Gliszczyński – Przystępujemy do czwartego punktu 

porządku obrad, a mianowicie do rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2019.  

Wnoszę o to, by nie odczytywać projektu uchwały wraz z załącznikiem  

i uzasadnieniem. 

Kto jest za? 16 głosów. 

Kto jest przeciw? 0 głosów. 

Kto wstrzymał się od głosu? 0 głosów. 

 

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Gliszczyński - Zatem projektu uchwały nie będziemy 

odczytywać, ale o wprowadzenie poproszę Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Panią 

Barbarę Koniarską. 
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Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Koniarska – uchwała ta wynika 

bezpośrednio ze zwiększenia planu dochodów w zadaniach inwestycyjnych, w związku  

z pozytywną oceną wniosków o dofinansowanie zadań w ramach funduszu dróg samorządowych, 

mianowicie, pierwsze zadanie: Przebudowa drogi gminnej Mąkowarsko – Dziedzinek, dotacja 

rządowa w ramach funduszu dróg samorządowych, na kwotę 2076265,17 zł. Zadanie drugie: 

Przebudowa drogi gminnej Stary Dwór – Bytkowice, miejscowości Stary Dwór, dotacja rządowa 

w ramach funduszu dróg samorządowych, na kwotę 2180773,33 zł. Zadanie trzecie: w związku  

z rozstrzygnięciem przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w ramach konkursu w ramach programu 

rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej otwarte strefy aktywności, tzw. program OSA 

dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 25000,00 zł, pozostałą kwotę z budżetu gminy  

z przeznaczeniem na sfinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa otwartej strefy 

aktywności w Mąkowarsku”. W zadaniu inwestycyjnym pod nazwą „Budowa otwartej strefy 

aktywności w Nowym Jasińcu” zmniejsza się wartość zadania o kwotę 14025,10 zł w związku 

z rozliczeniem i zakończeniem zadania. W zadaniu inwestycyjnym kolejnym pod nazwą 

„Opracowanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej termomodernizacji budynku Przedszkola 

Samorządowego w Koronowie, budynek przy ul. Dworcowej 5” zmniejsza się wartość zadania  

o kwotę 6640,00 zł w związku z zakończeniem opracowania dokumentacji. Kolejno, dokonuje się 

zwiększenia wydatków o kwotę 8000,00 zł zabezpieczając środki na zakup samochodu 

dostawczego dla MGOSiR w Koronowie, całkowita wartość zadania to kwota 16000,00 zł.  

Dla sołectwa Bytkowice zabezpiecza się środki na zakup i montaż drzwi w budynku stodoły  

na kwotę 2500,00 zł oraz na kolejne zadanie inwestycyjne „Zakup i montaż okien oraz witryn 

okiennych w budynku stodoły” na kwotę 9500,00 zł. W sołectwie Gogolinek zabezpiecza się 

środki na umowę zlecenie za usługę koszenia traw. Rezygnuje się z zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Budowa przepompowni ścieków w Samociążku” z uwagi na nieuregulowanie stanu 

prawnego działki. W zadaniu 11. Zmniejsza się wartość jeśli chodzi i strefę przemysłową  

w Koronowie na kwotę 650000,00 zł, całkowita wartość inwestycji to 2850000,00 zł w związku  

z nieudzieleniem dotacji. Dla MGOK w Koronowie zabezpiecza się środki w kwocie 90000,00 zł 

na dotację podmiotową w związku z przekazaniem do realizację instytucji kultury cyklicznego 

wydarzenia „Jarmark Cysterski i inscenizacja bitwy z Krzyżakami pod Koronowem”. 
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Przewodniczący Rady Pan Stanisław Gliszczyński - Otwieram dyskusję. Kto z Pań, Panów 

radnych chciałby zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, w związku z tym zamykam dyskusję, 

przystępujemy do głosowania jawnego imiennego. 

 

Przeprowadzono głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Gliszczyński - Stwierdzam, że 16 głosami „za”,  

przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”  Rada Miejska w Koronowie uchwałę 

podjęła. 

 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym radnych 16 głosami „za”, 

podjęła Uchwałę Nr X/93/19 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2019. 

 

Ad.5. Zamknięcie obrad X nadzwyczajnej sesji RM w Koronowie. 

 

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Gliszczyński – W związku z wyczerpaniem porządku 

obrad sesji, zamykam obrady X nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

 

Sesja trwała od godz. 14.00 do godz. 14.13.    

 

Koronowo, 14 czerwca 2019 r. 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Babińska 

Inspektor  

Biuro Rady Miejskiej w Koronowie                  Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie 

         /-/ Stanisław Gliszczyński 

 

 


